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Laakdal Schenkt: Deelnemende handelaars 
 

Eindhout    

Handelaar Adres Activiteit Website 

Arte Di Loco Kromstraat 21 fotografie, drukwerk, doopsuiker www.artediloco.be 

Bakkerij Dirk Steenweg op Meerhout 14 bakkerij  

Bakkerij Swerts Meir 43 bakkerij  

B&B Welcome Home Huisbroekstraat 3 bed and breakfast www.bbwelcomehome.be 

Bistro De Oude Melkerij Eindhoutdorp 18 bistro www.bistrodeoudemelkerij.be 

Boomkwekerijen Houtmeyers Nieuwe Baan 5 plantencentrum www.houtmeyers.be 

Café De Kroon Eindhoutdorp 19 fietscafé www.cafe-dekroon.be 

De Rubriek Meir 18 bus 3 dagbladhandel  

Deconet Computers Plein 10 IT, telecom www.deconet.be 

De Vesten - zondagsrestaurant Kanaalweg 6/1 
Elke zondag vanaf 12u, op voorhand te 
reserveren www.devesten.be 

DLN Mobiliteit Kerkhofweg 36 rolstoelen, bandages, steunkousen … www.dlnmobiliteit.be 
Electro Verdonck Eindhoutdorp 26-28 electro, huishoudapparatuur  
Eurospar Eindhout Meir 21 supermarkt  
Frituur Picobello Sint-Lambertusstraat 5 frituur  
Het groene accent Rundershoek 6 bloemen, planten, decoratie www.hetgroeneaccent.be 
Het Kapelhof Ham 24 bistro  
Honda Garage Lavrysen Eindhoutdorp 7 garage www.honda-lavrysen.be 
Institut Heidi Kortestraat 7/1 schoonheidssalon www.institut-heidi.be 

New Look Kroonstraat 5 kapsalon  

O2 Fitness Meir 13 fitness www.o2fitness.be 

Q8 Tankcenter Lavrysen Eindhoutdorp 9 tankstation  

Tiw Thai Kanaalweg 6 Thais restaurant www.tiwthai.be 
Vermeulen Kris (Aveve) Trichelhoek 18/1 tuin, dier, bakplezier www.vermeulenkris.be 



Gemeente Laakdal ∙ Markt 19 ∙ B-2430 Laakdal 

economie@laakdal.be ∙ www.laakdal.be 

 

 

 

   

 
Veerle    

Handelaar Adres Activiteit Website 

Afspanning Den Eik Hoeve Den Eik 1 brasserie, vergaderzalen www.deneik.com  

Bloemenland Laakdal Grote Steenweg 10/1 huis- en tuincentrum http://users.telenet.be/Bloemenland  

‘t Buurthuis Zandstraat 13 horeca, feestzaal www.hetbuurthuis.be 

Café Den Hoek Veerledorp 54 horeca  

Casa de Sabores Veerledorp 64 brasserie www.casadesabores.be 
Fietsen Kurt Dams Oude Geelsebaan 25 fietsen www.fietsenkurtdams.be 
Kleding Kleske Diestsebaan 43 kledingzaak www.kleske.be 
Klein Duimpje - De Bot Veerledorp 71 kledingzaak, schoenen  
La Perla Kapellestraat 10 schoonheidssalon, parfumerie 

juwelen en accessoires www.la-perla.be 
M&M Fashion Veerledorp 27 kledingzaak  
Mokapi Eindhoutseweg 17a ambachtelijke koffiebranderij www.mokapi.be 

Oxfam Wereldwinkel Laakdal Oude Geelsebaan 96 wereldwinkel www.oww.be/laakdal 

Peeters Optiek - Juwelen Veerledorp 45 optiek, juwelen www.peeters-optiekjuwelen.be 

Proxy Delhaize Veerle Tessenderloseweg 12 supermarkt  

Rosa Mode - Lingerie Diestsebaan 4 kledingzaak  
Van der Vliet nv Paardsbossen 6 handel in bouwmaterialen, klinkers, vloeren 

en tegels 
www.vandervlietbouwmat.be 

Van Elven Agra Eindhoutseweg 42 hoevewinkel www.vanelven.be 

Vleesweelde Op woensdag van 8u. – 14u. in 
Veerledorp 
 

marktkraam slagerij 

www.vleesweelde.be 
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Vorst-Centrum    

Handelaar Adres Activiteit Website 

Bakkerij Petit Pain Smissestraat 6 bakkerij www.bakkerijpetitpain.be 

B&B Art of Dreams Markt 14 b&b, vergaderzalen, ontbijt met bubbels www.artofdreams.be 

Bells’ lingerie Markt 2 lingeriewinkel www.bellslingerie.be 

Dagbladhandel De Smisse Markt 8 dagbladhandel  

Dagbladhandel Het Rietje Smissestraat 57/1 dagbladhandel www.dagbladhandel-hetrietje.be 

De Witte Dolfijn Nieuwe Baan 75 vishandel  
Drankencentrale Kefo - Jannes Smissestraat 62 drankencentrale http://bierenfrisdrankkempen.be  

‘t Fortun Smissestraat 3 brasserie, feestzaal, vergaderzalen  

Fotografie Alexandra Verachtert Oost-Molenveld 15 
fotograaf 

facebook.com/FotografieAlexandraVerachtert 
  

Frituur De Pootzak Markt 28 frituur  www.depootzak.be 
Kokthai Houthoek 61 Café - cocktailbar 

http://kookainoona.wixsite.com/cafe-kokthai 
Pim Praline Oost-Molenveld 30 Ambachtelijke chocolade op bestelling facebook.com/pimpraline 

Vleesweelde Op vrijdag van 7.30u. – 13.00u. 
op de Markt 

marktkraam slagerij 
www.vleesweelde.be 

    

Vorst-Meerlaar    

Handelaar Adres Activiteit Website 

Carrefour Market Geelsebaan 30 supermarkt  

Electro Van Looy & Co Geelsebaan 21 
Verkoop en herstellen van TV, witgoed, 
kleine en grote huishoudtoestellen en gsm www.vanlooyelectro.be 

Frituur De Vorst Meerlaarstraat 107 frituur  
Kasteel Meerlaer Verboekt 115 Traiteur, catering www.filetpuur.be 

Wijnhandel Ghoos Verboekt 196 wijnhandel www.wijnhandelghoos.be 
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